



Casa del Dolce S.p.A.

24045 - FARA GERA D'ADDA BG *Sede Legale:* Str.Consorziale dei Beni 1/3 - *Uffici e Deposito:*
Via Martiri di Cefalonia e Corfù, 95. tel. 0363-399044 - fax 0363-398903
Sito: www.casadel dolce.it - www.trinketto.it - e-mail: info@casadel dolce.it

Ed. 04 - Rev. 00

Data / Date:
20.02.2020

Page 1

SCHEDA TECNICA - DATA SHEET

GENERALE - GENERAL

CODICE ARTICOLO - ITEM CODE	CAR0046C
NOME - PRODUCT NAME	O'LEI PANNA CIOCCOLATO
DESCRIZIONE - DESCRIPTION	caramella dura - hard candy
TMC	24 mesi - months
SHELF LIFE GARANTITA - SHELF LIFE GUARANTEED	12 mesi - months
INGREDIENTI - INGREDIENTS	isomalto; acqua; cioccolato 14% (massa di cacao, maltitolo, burro di cacao, lecitina di SOIA, vaniglia); BURRO 4% (LATTE); PANNA 2% (LATTE); aromi; sale, emulsionanti: lecitina di SOIA; siero di LATTE in polvere; edulcoranti: acesulfame k. - isomalt; water; chocolate 14% (cocoa mass, maltitol, cocoa butter, SOY lecithin, vanilla); 4% BUTTER (MILK); CREAM 2% (MILK); flavours; salt, emulsifiers: SOY lecithin; MILK whey powder; sweeteners: acesulfame k.
ALLERGENI - ALLERGENS	SOIA, LATTE. Può contenere tracce di: FRUTTA A GUSCIO, ARACHIDI, SESAMO. - SOY, MILK. May contain traces of: NUTS, PEANUTS, SESAME.
AVVERTENZE / DESTINAZIONE D'USO - WARNING / INTENDED USE	Un consumo eccessivo può avere effetto lassativo. Contiene fonti di fenilalanina. - Excessive consumption can have a laxative effect. Contains phenylalanine sources.
MODALITÀ DI CONSERVAZIONE - STORAGE	conservare in luogo fresco e asciutto. - store in a cool and dry place
LINGUE - LANGUAGES	IT
IVA	10
CODICE INTRASTAT - INTRASTAT CODE	21069092



CARATTERISTICHE PRODOTTO - PRODUCT FEATURES

TABELLA NUTRIZIONALI (valori medi per 100 g) - NUTRITIONAL TABLE - (average values for 100 g)

ENERGIA - ENERGY	296 Kcal	1239 kJ
GRASSI - FATS	9.3 g	DI CUI SATURI - OF WHICH SATURATED FAT 5.7 g
CARBOIDRATI - CARBOHYDRATES	86.5 g	DI CUI ZUCCHERI - OF WHICH SUGARS <0.5 g
PROTEINE - PROTEIN	0.9 g	SALE - SALT 0.32 g

ORGANOLETTICHE - SENSORY

SAPORE - TASTE	Panna cioccolato / milk chocolate	COLORE - COLOR	Marrone / brown
ODORE - SMELL	Dolce / sweet	CONSISTENZA - CONSISTENCY	Dura / hard

CONFEZIONE - PACKAGE

CONFEZIONE - PACK	Busta da 1 Kg - bag of 1 kg	IMBALLO - PACKAGING	Cartone da 10 buste - carton with 10 bags
EAN SINGOLO - EAN PIECE	n/a	EAN DISPLAY	8005533025065
		EAN CARTONE - EAN CARTON	08005533027076

DIMENSIONI - MEASUREMENTS

DIMENSIONI - MEASUREMENTS									
	Profondità - Width		Larghezza - Length (facing)		Altezza - Height	Peso lordo - Gross Weight	Peso netto - Net Weight	Peso nettissimo Net net Weight	
Singolo - Piece	1 cm		2.5 cm		5 cm	4.05 g	4.05 g	4 g	
Display	4 cm		27.5 cm		27.5 cm	1014 g	1012.5 g	1000 g	
Cartone - Carton	29 cm		38.5 cm		29 cm	10.75 kg	10.14 kg	10 kg	
Pallet H 120 cm	80 cm		120 cm		102 cm	258 kg*	243.36 kg	240 kg	
Colli per strato - Cartons per layer		8	Strati per pallet - Layers per pallet			3	Totale colli per pallet - Cartons per pallet		24
Pallet H 240 cm	80 cm		120 cm		189 cm	516 kg*	486,72 kg	480 kg	
Colli per strato - Cartons per layer		8	Strati per pallet - Layers per pallet			6	Totale colli per pallet - Cartons per pallet		48

* non comprensivo del peso pallet - * weight of the goods without pallet